
 

Siemens Healthcare Diagnostics Inc. 
 

 511 Benedict Ave. 914-631-8000 
 Tarrytown, NY 10591 www.siemens.com/diagnostics Page 1 of 3

© 2013 Siemens Healthcare Diagnostics    All rights reserved. Mailing Number 13-73

GPF-003-6 V4.0 Effective:  2012-03-09 

 Naléhavé bezpe nostní 
upozorn ní pro terén 

FSCA POC 12-005a 
30652 Rev. A 

Zá í 2013 

Analyzátory ady RAPIDPoint® 400, RAPIDPoint® 500 a RAPIDLab® 1200  

Špatn  zadávané ID pacienta 

Dle našich záznam  vlastníte jeden z analyzátor  krevních plyn ady RAPIDPoint® 400, 
RAPIDPoint® 500 nebo RAPIDLab® 1200. 

Tento dopis je reakcí na stížnosti zákazník . Podle záznam , které jsme obdrželi, je patrné, že 
že dojít ke špatnému zadávání ID pacienta na obrazovce demografických údaj . Toto m že 

zap init špatnou identifikaci vzorku. 

Zám na ID pacienta m že být zp sobena takto: 

1. Necht né akceptování p ednastaveného pacienta v obrazovce demografických údaj .  

Náprava: M žete zrušit seznam pacient  (Patient list). 

2. P espáním demografických údaj  vzork  špatnou operací v seznamu pacient .  

Náprava: M žete zrušit seznam pacient  (Patient list). 

3. Na tení špatného árového kódu ID pacienta. 

Náprava: p eškolení obsluhy systému a upozorn ní na d ležitost kontroly zadaných 
údaj  o pacientovi p ed odchodem z obrazovky demografických údaj . 

4. Manuáln  zadané špatné ID pacienta. 

Náprava: povolte zadání ID pacienta pouze te kou árových kód . 

V každém p ípad  zkontrolujte správnost údaj  pacienta p i odchodu z obrazovky 
demografií, jelikož špatn  zadané údaje ovlivní testovaný vzorek. 

V nadcházejících verzích softwaru bude uživatelem požadováno, aby si vybral konkrétního 
pacienta pro úpravu údaj  (nebude již p ednastaven poslední pacient). Toto zlepšení p i práci 
se seznamem pacient  bude v novém softwaru: 

 Na systémy RAPIDLab 1200 je nyní dostupná verze softwaru 3.2 a vyšší.  

 Na systémy RAPIDPoint 400 bude nová verze softwaru 3.9 dostupná v lednu 2014.  

 Na systémy RAPIDPoint 500 bude nová verze softwaru 2.2 dostupná v lednu 2014. 

 



Incorrectly Entered Patient IDs 

Urgent Field Safety Notice - September 2013 Page 2 of 3

GPF-003-6 V4.0 Effective:  2012-03-09 

 

 Pokud si nep ejete p epsat záznam v obrazovce demografických údaj , musíte opustit 
obrazovku zvolením tla ítka Back (zp t) a ne tla ítka pokra ovat (Continue). 

Analyzátory RAPIDPoint 400 a RAPIDLab 1200  

 Šedé tla ítko zp t (Back)  

 Zelené tla ítko pokra ovat (Continue) 

Analyzátory RAPIDPoint 500  

 Modré tla ítko zp t (Back) 

 Modré tla ítko pokra ovat (Continue) 

 

Uschovejte si prosím tento dopis ve svých laboratorních záznamech, a poskytn te ho dalším 
osobám, které pracují s výše uvedenými analyzátory. 

Omlouváme se za p ípadné komplikace.  

V p ípad  jakýchkoli dotaz  prosím kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zástupce 
firmy Siemens. 



Incorrectly Entered Patient IDs 

Siemens Healthcare Diagnostics Inc. 
 

 511 Benedict Ave. 914-631-8000 
 Tarrytown, NY 10591 www.siemens.com/diagnostics Page 3 of 3

© 2013 Siemens Healthcare Diagnostics    All rights reserved. Mailing Number 13-73

GPF-003-6 V4.0 Effective:  2012-03-09 

Potvrzení p ijetí bezpe nostního nápravného opat ení FSCA POC 12-005a 

Fax +420 549 211 465 
 

                                                     Špatn  zadávané ID pacienta 

Tato návratka slouží jako potvrzení toho, že jste obdrželi nápravné opat ení Špatn  zadávané 
ID pacienta ze zá í 2013. Žádáme o p tení všech otázek a zapsání odpov di. Poté prosím 
zašlete návratku na výše uvedené íslo nebo mailem na tereza.kovacikova@siemens.com. 

 

etli jste p iložené nápravné opat ení a je pro vás srozumitelné?  Ano   Ne   

Jméno zodpov dné osoby: 

  

  

 

Titul:    

Pracovišt :    

Ulice:    

sto:   Stát:  Telefon:  

Faxovou návratku prosím pošlete na íslo faxu: +420 549 211 465 nebo na e-mail 
tereza.kovacikova@siemens.com 
 

 

 

 
 


